
2025 年 2 月 5 日

関　係　各　位　様

各務原市軟式野球連盟

会　長　　石　原　泰　守

令和６年度定時総会の開催について（案内）

　謹啓　立春の候　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、軟式野球連盟の発展に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 　さて、令和７年度のシーズンを迎えるにあたり、今年度の定時総会は下記の通り実施します。

　 何かとご多忙のことと存じますが、提出書類を確認の上、手続きをお願いいたします。

　　（提出書類は連盟HP「様式」にフォーマット様式を貼り付けていますので活用ください）

記

１　日　　時　：　令和7年２月１6日（日）

　　（１）　受　付　：　午前１０：００～１２：００

　　（２）　定時総会　：　１３：００～１４：００

　　（３）　主将会議　：　１４：００～１５：００

２　場　所　：　各務原勤労会館　（各務原市雲雀町１５）

３　駐車場　:　各務原市民公園駐車場（３時間無料）をご利用ください。

以　上


